平成23年12月 19日

各 位

会 社 名 ア ヲ ハ タ 株 式 会 社

代表者名 取締役社長   福 山 二 郎

（ コ ー ド ： ２ ８ ３ ０  東 証 第 ２ 部 ）

問合せ先 取締役経営推進本部長 矢萩直秀

Ｔ Ｅ Ｌ （０８４６）２６ －０１１１

（訂正）「平成23年 10月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成23年 12月９日に公表いたしました「平成23年10月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」につい

て、下記のとおり訂正いたします。なお、数値データについては、訂正はありません。

訂正箇所は下線で示しております。

記

【 訂正箇所 】添付資料41ページ

４．連結財務諸表（10）連結財務諸表に関する注記事項

（セグメント情報等）

５．関連情報

当連結会計年度（自 平成22年11月１日 至 平成23年10月 31日）

（１）製品及びサービスごとの情報

   （訂正前）                                    （単位：千円）

 ジャム類 調理食品類 産業用加工品類 その他   合計

外部顧客への

 売上高
8,198,919 4,387,685 4,937,266 1,476,216 1,900,088

 （訂正後）                                    （単位：千円）

 ジャム類 調理食品類 産業用加工品類 その他   合計

外部顧客への

 売上高
8,198,919 4,387,685 4,937,266 1,476,216 19,000,088

以 上